
 
BRM.0012.3.4.2022          

Protokół nr 53/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 12 kwietnia 2022 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość). 

 

Czas trwania posiedzenia 13.00 – 13.15 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Maria Stępniowska   – Przewodnicząca Komisji  

2. Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Ewa Kempska  – Członek Komisji 

4. Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta; 

2. Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

3. Urszula Marczewska –  Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska                     

i Rolnictwa. 
 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas Komisji online stanowi załącznik nr 1 

do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji, która po 

sprawdzeniu obecności członków Komisji stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 

4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 52/2022 z posiedzenia Komisji. 

4. Ocena wykorzystywania środków budżetowych na pomoc społeczną w 2021 r.  

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 52/2022 z posiedzenia Komisji. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 52/2022 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:     za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Ocena wykorzystywania środków budżetowych na pomoc społeczną w 2021 r. 
 

Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia: 

Przedstawił Ocenę wykorzystywania środków budżetowych na pomoc społeczną w 2021 r. 
 

Ocena stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja: 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Projekt „Nowe Perspektywy” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

takie programy kończą się z reguły 3 miesięcznymi stażami, czy mamy wiedzę czy po tych 

stażach udało się komuś znaleźć zatrudnienie?  
 

Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia: 

Z tego co wiem, to kilka osób znalazło zatrudnienie. Są pozytywne skutki tych programów. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Najważniejsze, że są takie osoby.  
 

Innych pytań nie było. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia: 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Inowrocławia na rok 2022. 

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja:  
 

Patryk Kaźmierczak – Członek Komisji Budżetu i Finansów: 

Czy są wyniki tego programu dla uzdrowisk, czy te 2 wnioski złożone przez Miasto zostały 

rozpatrzone?  
 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia: 

Wnioski są złożone na 2 inwestycje , ale nie ma jeszcze rozstrzygnięcia.  
 

Innych pytań nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę 

nr 15/2022 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2022. 
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Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia jej stawek: 

Projekt stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja:  
 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Od kiedy trwają prace nad tym projektem uchwały? 
 

Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Od początku marca. 
 

Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji:  

Czy w uzasadnieniu argument o wzroście liczby zgonów jest uzasadniony?  
 

Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Ten argument jest jak najbardziej zasadny, ponieważ wzrasta liczba zgonów i wzrasta też liczba 

odpadów. Cały system dzielony jest na mniejszą ilość osób.  
 

Innych pytań nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 
  
głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę 

nr 16/2022 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia jej stawek.  
 

Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym: 

Projekt stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja:  
 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Jeżeli mamy do czynienia z właścicielami nieruchomości, na których kompostuje się bioodpady, 

to jeżeli ktoś zgłosi taką informację to nie będzie to kwota 32 zł tylko 23 zł?  
 

Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

To zależne jest od ilości osób w gospodarstwie. 
  
Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

To od ogółu odejmujemy 9 zł? 
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Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Tak. 
 

Innych pytań nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 
  
głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę 

nr 17/2022 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym.  

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

/-/ Maria Stępniowska 

 

 

 
Protokółowała:  
/-/Agnieszka Bardzińska 


